
11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 7,040,125.60 0.00 0.005,643,846.13 1,411,089.11 7,054,935.24

01 - EDUCACIÓN 0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 3,437,344.19 0.00 0.003,452,153.83 0.00 3,452,153.83

000 - Sin Proyecto 0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 3,437,344.19 0.00 0.003,452,153.83 0.00 3,452,153.83

001 - Actividad de 
Educación

0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 2,437,344.19 0.00 0.002,452,153.83 0.00 2,452,153.83

000 - Sin Obra 0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 2,437,344.19 0.00 0.002,452,153.83 0.00 2,452,153.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,452,153.83 0.00 2,452,153.83 0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 2,437,344.19 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,452,153.83 0.00 2,452,153.83 0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 0.00 2,437,344.19 0.00 0.00

002 - Proyecto Roatán 
Digital

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,711,089.11 0.00 0.001,300,000.00 1,411,089.11 2,711,089.11

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,711,089.11 0.00 0.001,300,000.00 1,411,089.11 2,711,089.11

002 - Actividad de Unidad 
de Control de 
Zancudos 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo al Nuevo 
Hospital Público de 
Roatán

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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004 - Programa Fuerza 
Honduras por 
Emergencia del 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.000.00 1,411,089.11 1,411,089.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.000.00 1,411,089.11 1,411,089.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,411,089.11 1,411,089.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.00

54200 11-011-03 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,411,089.11 1,411,089.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.00

03 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 891,692.30 0.00 0.00891,692.30 0.00 891,692.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 891,692.30 0.00 0.00891,692.30 0.00 891,692.30

001 - Apoyo a Niñez, 
Adolescencia y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 891,692.30 0.00 0.00891,692.30 0.00 891,692.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 891,692.30 0.00 0.00891,692.30 0.00 891,692.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

891,692.30 0.00 891,692.30 0.00 0.00 0.00 0.00 891,692.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

891,692.30 0.00 891,692.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 891,692.30 0.00 0.00

12 - PROGRAMA OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 190,050.00 190,050.00 190,050.00 924,565.38 0.00 0.001,114,615.38 0.00 1,114,615.38

01 - OFICINA DE LA MUJER 0.00 190,050.00 190,050.00 190,050.00 924,565.38 0.00 0.001,114,615.38 0.00 1,114,615.38

000 - Sin Proyecto 0.00 190,050.00 190,050.00 190,050.00 924,565.38 0.00 0.001,114,615.38 0.00 1,114,615.38

001 - Eje de Prevención 
de Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 111,461.54 0.00 0.00111,461.54 0.00 111,461.54

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 111,461.54 0.00 0.00111,461.54 0.00 111,461.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

111,461.54 0.00 111,461.54 0.00 0.00 0.00 0.00 111,461.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

111,461.54 0.00 111,461.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,461.54 0.00 0.00

002 - Eje de Economía 0.00 0.00 0.00 0.00 334,384.60 0.00 0.00334,384.60 0.00 334,384.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 334,384.60 0.00 0.00334,384.60 0.00 334,384.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

334,384.60 0.00 334,384.60 0.00 0.00 0.00 0.00 334,384.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

334,384.60 0.00 334,384.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334,384.60 0.00 0.00

003 - Eje de Participación 
Social y Política

0.00 185,050.00 185,050.00 185,050.00 37,873.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08

000 - Sin Obra 0.00 185,050.00 185,050.00 185,050.00 37,873.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 185,050.00 185,050.00 185,050.00 37,873.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 185,050.00 185,050.00 185,050.00 0.00 37,873.08 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 217,923.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 217,923.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 217,923.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 217,923.08 0.00 0.00

005 - Eje de Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 205,519.33 205,519.33 205,519.33 7,552,942.16 0.00 0.007,758,461.49 0.00 7,758,461.49

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 71,529.28 71,529.28 71,529.28 2,157,701.47 0.00 0.002,229,230.75 0.00 2,229,230.75

000 - Sin Proyecto 0.00 71,529.28 71,529.28 71,529.28 2,157,701.47 0.00 0.002,229,230.75 0.00 2,229,230.75

001 - Actividad de 
Seguridad Ciudadana

0.00 71,529.28 71,529.28 71,529.28 1,657,701.47 0.00 0.001,729,230.75 0.00 1,729,230.75

000 - Sin Obra 0.00 71,529.28 71,529.28 71,529.28 1,657,701.47 0.00 0.001,729,230.75 0.00 1,729,230.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,729,230.75 0.00 1,729,230.75 0.00 71,529.28 71,529.28 71,529.28 1,657,701.47 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,729,230.75 0.00 1,729,230.75 0.00 71,529.28 71,529.28 71,529.28 0.00 1,657,701.47 0.00 0.00

002 - Fondo de 
Recompensa 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 74,751.49 74,751.49 74,751.49 4,262,786.95 0.00 0.004,337,538.44 0.00 4,337,538.44

000 - Sin Proyecto 0.00 74,751.49 74,751.49 74,751.49 4,262,786.95 0.00 0.004,337,538.44 0.00 4,337,538.44
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001 - Actividad de 
Participación 
Ciudadana

0.00 74,751.49 74,751.49 74,751.49 762,786.95 0.00 0.00837,538.44 0.00 837,538.44

000 - Sin Obra 0.00 74,751.49 74,751.49 74,751.49 762,786.95 0.00 0.00837,538.44 0.00 837,538.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

837,538.44 0.00 837,538.44 0.00 74,751.49 74,751.49 74,751.49 762,786.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

837,538.44 0.00 837,538.44 0.00 74,751.49 74,751.49 74,751.49 0.00 762,786.95 0.00 0.00

002 - Apoyo a Patronatos 
en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo a Iglesias del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 691,692.30 0.00 0.00691,692.30 0.00 691,692.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 691,692.30 0.00 0.00691,692.30 0.00 691,692.30

001 - Actividades de 
Cultura

0.00 0.00 0.00 0.00 391,692.30 0.00 0.00391,692.30 0.00 391,692.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 391,692.30 0.00 0.00391,692.30 0.00 391,692.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

391,692.30 0.00 391,692.30 0.00 0.00 0.00 0.00 391,692.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

391,692.30 0.00 391,692.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391,692.30 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Mejoramiento de 
Biblioteca Municipal 
de French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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04 - DEPORTES 0.00 59,238.56 59,238.56 59,238.56 440,761.44 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 59,238.56 59,238.56 59,238.56 440,761.44 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Actividades de 
Deportes

0.00 59,238.56 59,238.56 59,238.56 440,761.44 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 59,238.56 59,238.56 59,238.56 440,761.44 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 59,238.56 59,238.56 59,238.56 440,761.44 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 59,238.56 59,238.56 59,238.56 0.00 440,761.44 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONÓMICO

0.00 165,300.00 165,300.00 165,300.00 6,063,930.75 0.00 0.006,229,230.75 0.00 6,229,230.75

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,945,846.15 0.00 0.002,945,846.15 0.00 2,945,846.15

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,945,846.15 0.00 0.002,945,846.15 0.00 2,945,846.15

001 - Actividad de 
Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 445,846.15 0.00 0.00445,846.15 0.00 445,846.15

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 445,846.15 0.00 0.00445,846.15 0.00 445,846.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

445,846.15 0.00 445,846.15 0.00 0.00 0.00 0.00 445,846.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

445,846.15 0.00 445,846.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,846.15 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento al 
Fomento del Turismo 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 36,800.00 36,800.00 36,800.00 297,584.61 0.00 0.00334,384.61 0.00 334,384.61

000 - Sin Proyecto 0.00 36,800.00 36,800.00 36,800.00 297,584.61 0.00 0.00334,384.61 0.00 334,384.61

001 - Proyecto de la 
Gaceta Municipal

0.00 36,800.00 36,800.00 36,800.00 297,584.61 0.00 0.00334,384.61 0.00 334,384.61

000 - Sin Obra 0.00 36,800.00 36,800.00 36,800.00 297,584.61 0.00 0.00334,384.61 0.00 334,384.61

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

334,384.61 0.00 334,384.61 0.00 36,800.00 36,800.00 36,800.00 297,584.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

334,384.61 0.00 334,384.61 0.00 36,800.00 36,800.00 36,800.00 0.00 297,584.61 0.00 0.00
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03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 128,500.00 128,500.00 128,500.00 2,820,499.99 0.00 0.002,948,999.99 0.00 2,948,999.99

000 - Sin Proyecto 0.00 128,500.00 128,500.00 128,500.00 2,820,499.99 0.00 0.002,948,999.99 0.00 2,948,999.99

001 - Fortalecimiento de 
las Capacidades 
Administrativas

0.00 128,500.00 128,500.00 128,500.00 1,371,500.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 128,500.00 128,500.00 128,500.00 1,371,500.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 128,500.00 128,500.00 128,500.00 1,371,500.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 128,500.00 128,500.00 128,500.00 0.00 1,371,500.00 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 1,448,999.99 0.00 0.001,448,999.99 0.00 1,448,999.99

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,448,999.99 0.00 0.001,448,999.99 0.00 1,448,999.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,448,999.99 0.00 1,448,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 1,448,999.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,448,999.99 0.00 1,448,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,448,999.99 0.00 0.00

16 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 491,459.05 491,459.05 491,459.05 14,737,771.71 0.00 0.0015,229,230.76 0.00 15,229,230.76

00 - Sin Subprograma 0.00 491,459.05 491,459.05 491,459.05 14,737,771.71 0.00 0.0015,229,230.76 0.00 15,229,230.76

000 - Sin Proyecto 0.00 491,459.05 491,459.05 491,459.05 14,737,771.71 0.00 0.0015,229,230.76 0.00 15,229,230.76

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00222,923.08 0.00 222,923.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

222,923.08 0.00 222,923.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.08 0.00 0.00

002 - ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,006,307.68 0.00 0.002,006,307.68 0.00 2,006,307.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,006,307.68 0.00 0.002,006,307.68 0.00 2,006,307.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,006,307.68 0.00 2,006,307.68 0.00 0.00 0.00 0.00 2,006,307.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,006,307.68 0.00 2,006,307.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,006,307.68 0.00 0.00

003 - BOMBEROS 0.00 491,459.05 491,459.05 491,459.05 12,508,540.95 0.00 0.0013,000,000.00 0.00 13,000,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 491,459.05 491,459.05 491,459.05 12,508,540.95 0.00 0.0013,000,000.00 0.00 13,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

13,000,000.00 0.00 13,000,000.00 0.00 491,459.05 491,459.05 491,459.05 12,508,540.95 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

13,000,000.00 0.00 13,000,000.00 0.00 491,459.05 491,459.05 491,459.05 0.00 12,508,540.95 0.00 0.00

35,975,384.51 1,411,089.11 37,386,473.62 0.00 1,067,138.02 1,067,138.02 1,067,138.02 0.00 36,319,335.60 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2024
Fecha Final: 31/1/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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